
 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGOS: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO 

FECHA: 09 DE MAYO DE 2024 

 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 07 de mayo de 2024, la primera convocatoria para participar 

de manera virtual, en el marco de la Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de un cargo de Supervisor Escolar de 

Educación Primaria; la misma se llevó a cabo mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/emc-rrhd-iij el día miércoles 08/05/2024 a las 11:30 hs. 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 10:30 horas del 07/05/2024 hasta las 10:30 horas del 

08/05/2024, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

desestimadas. 

Siendo las 11:30 hs., se encuentra conectada Silvana, Fabiana Pratti. 

A las 11:40 hs. del día 08 de mayo de 2024, se da inicio al Acto Concursal 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “B” 

DEPARTAMENTO VILLAGUAY – STF hasta 25/05/24. Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 
Opo. no específica 

concurso Nº 192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 

concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Art. 

80º 

1 
PRATTI , SILVANA 

FABIANA 
26772376 silvanaf.pratti@gmail.com 74,15 - 

- 

2 
CORDOBA , STELLA 

MARIS 
22117513 stellamariscordoba4@gmail.com 70,93 - 

- 

F/C 
CAÑETE , MÓNICA 

MARCELA 
20623513 monikane1995@gmail.com SIN OPOSICIÓN 

- 

 

https://meet.google.com/emc-rrhd-iij
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIO ZONA “B” departamento VILLAGUAY – 

STF hasta el 25/05/24; a la docente PRATTI, SILVANA FABIANA – DNI Nº 26.772.376 – Orden de 

Prelación Nº 01 – Puntaje: 74,15. 

Siendo las 11:46 hs. se da por finalizado el concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 09/05/2024 

 

 

 


